

Jayway by Devoteam ApS

Sjæleboderne 2. 4. tv, 1122 København K

CVR-nr. 29 32 39 76

Company reg. no. 29 32 39 76

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Björn Philip Kron
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Jayway by Devoteam ApS
Sjæleboderne 2. 4. tv
1122 København K

CVR-nr.: 29 32 39 76
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Nils-Olof Göran Bankell

Direktion
Managing Director

Björn Philip Kron

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge softwareløsninger samt konsulentytelser.

The principal activities of the company

The company's main activity is sale of software solutions and consultants services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.265 t.kr. mod 18.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.153 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 21.265.000 against DKK 18.191.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.153.000 against DKK 609.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Jayway by Devoteam ApS er af lagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Jayway by Devoteam ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	21.265.073	18.190.891
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-22.335.437	-17.139.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-176.378	-121.448
Driftsresultat		
Operating profit	-1.246.742	929.831
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	3.985	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-228.049	-131.692
Resultat før skat		
Results before tax	-1.470.806	798.139
2 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	317.991	-189.414
Årets resultat		
Results for the year	-1.152.815	608.725
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	156.250
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	0	452.475
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-1.152.815	0
Disponeret i alt		
Distribution in total	-1.152.815	608.725

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
<i>Assets</i>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Anlægsaktiver		
	<i>Fixed assets</i>		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	348.393	337.260
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Tangible fixed assets in total</i>	348.393	337.260
	Andre tilgodehavender		
	<i>Other debtors</i>	519.738	504.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Financial fixed assets in total</i>	519.738	504.600
	Anlægsaktiver i alt		
	<i>Fixed assets in total</i>	868.131	841.860

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>		6.478.764	3.624.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>		4.518.515	2.604.783
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		338.187	20.196
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>		69.000	66.332
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		32.112	751.287
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>		75.820	136.179
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>11.512.398</u>	<u>7.203.189</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>4.134.519</u>	<u>2.001.789</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>		<u>15.646.917</u>	<u>9.204.978</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>		<u>16.515.048</u>	<u>10.046.838</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
5 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	3.664.244	4.817.059
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	156.250
Egenkapital i alt	3.789.244	5.098.309
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	1.989.095	317.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	1.028.021	506.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	5.128.008	302.639
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	4.580.680	3.821.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	12.725.804	4.948.529
Gældsforpligtelser i alt	12.725.804	4.948.529
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>		
	16.515.048	10.046.838
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	18.824.617	14.424.224
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.105.516	1.621.398
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	242.867	198.917
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>1.162.437</u>	<u>895.073</u>
	<u>22.335.437</u>	<u>17.139.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>33</u>	<u>28</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	184.668
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-317.991</u>	<u>4.746</u>
	<u>-317.991</u>	<u>189.414</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Kostpris 1. januar 2018

Cost 1 January 2018

931.786

662.129

Tilgang i årets løb

Additions during the year

187.511

269.657

Kostpris 31. december 2018

Cost 31 December 2018

1.119.297

931.786

Af- og nedskrivninger 1. januar 2018

Amortisation and writedown 1 January 2018

-594.526

-473.077

Årets afskrivninger

Depreciation for the year

-176.378

-121.449

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

Amortisation and writedown 31 December 2018

-770.904

-594.526

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

Book value 31 December 2018

348.393

337.260

4. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2018

Contributed capital 1 January 2018

125.000

125.000

125.000

125.000

5. Overført resultat

Results brought forward

Overført resultat 1. januar 2018

Results brought forward 1 January 2018

4.817.059

4.364.584

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

-1.152.815

452.475

3.664.244

4.817.059

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2018		
<i>Dividend 1 January 2018</i>	156.250	400.000
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-156.250	-400.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>156.250</u>
	<u>0</u>	<u>156.250</u>

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er pr. 31. december 2018 opgjort til t.kr. 6.410.

The company has a rent obligation. On 31 December 2018 the total obligation were TDKK 6.410.